

Warszawa, dn. 04.07.2023 r.

Informacja dla Wykonawców, którzy zapoznali się z ogłoszeniem o zamówieniu o wartości poniżej kwoty 130 000,00 zł netto dotyczącego: odbioru, wywozu i niszczenia dokumentów w systemie pojemnikowym w co najmniej III klasie tajności zgodnie z wymogami normy DIN 66399.

Szanowni Państwo,

w związku z wniesionymi pytaniami, Zamawiający odpowiada:

Pytanie nr 1:

Czy dokumenty papierowe będą mieszane z nośnikami optyczno – magnetycznymi?

Odpowiedź:

Dokumenty papierowe nie będą mieszane z nośnikami optyczno-magnetycznymi. Nośniki optyczno-magnetyczne będą umieszczane na wierzchu pojemnika w wyraźnie oznaczonym kartoniku/pudełku.

Pytanie nr 2:

W pkt 1 w 'Opisie przedmiotu zamówienia „ są wytyczne dotyczące pojemnika, plombowania itd. – nasze pojemniki są chronione kluczem i systemem blokad, zabezpieczone przed nieuprawnionym dostępem, oznakowane barkodem umożliwiającym śledzenie ruchów w systemie tracking-owym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza używanie innych, niż plomby, form zabezpieczenia pojemników. Pojemniki muszą mieć zamknięcie zabezpieczające przed dostępem osób nieupoważnionych, jak również posiadać kod, dzięki któremu będzie można zidentyfikować pojemnik. Kody będą umieszczane na protokole odbioru.

Pytanie nr 3:

Na jak długo planujecie Państwo zostawiać pojemniki u siebie w firmie podczas podstawień.

Odpowiedź:

Zamawiający planuje zostawiać pojemniki w firmie podczas podstawień nie dłużej niż 2-3 miesiące.